
Melding frå Fylkestannlegen  til Org.avdelinga 2. februar 2015: 
 
En oppsummering for tannhelsetjenesten: 
 

 I 2011 utarbeidet tannhelsetjenesten en plan for «NÆRVÆR, LIVSFASEPOLITIKK 
OG TILRETTELEGGING I TANNHELSETENESTA». Se vedlegg. 
 

 Erfaringene har siden 2011 vist at det er behov for i større grad å prioritere mellom 
mange gode tiltak. 
 

 Derfor tok fylkestannlegen et initiativ til å få en partssammensatt gruppe til å revidere 
denne planen. Gruppen skal vurdere eventuelle nye tiltak, samt i større grad prioritere 
mellom tiltak. 
 

 AMU i tannhelsetenesta vedtok i sak 24/2014 følgende: 
 

Sak 
24/2014 

Nærvær, livsfasepolitikk og 
tilrettelegging i tannhelsetenesta 

I 2011 blei det i tannhelsetenesta 
utarbeidd ein rapport om dette 
temaet. Det er behov for å 
revidera rapporten, og i større 
grad prioritera mellom ulike tiltak.  
 
Fylkestannlegen ønskjer at ei ny 
gruppe ser på ulike tiltak, ev kjem 
med nye tiltak. Aktuelle tiltak skal 
prioriterast. Det er eit høgt 
prioritert mål å auke nærværet, 
spesielt for tannhelsesekretærer. 
 
Frå arbeidsgjevar deltek: 
Bente Holmgren (leiar), Anna 
Valanova og Anne Høgestøl 
(sekretær) 
 
Arbeidstakarorganisasjonane 
peikar ut kvar sitt medlem til 
gruppa. Det er naturlig å søkja råd 
hos HMT-seksjonen i arbeidet.  

 
 Den aktuelle arbeidsgruppen vil levere sitt forslag til ny plan for «Nærvær, 

livsfasepolitikk og tilrettelegging i tannhelsetenesta» i løpet av 1. halvår 2015 
 

 Fylkestannlegens ledermøte 22.01.2015 diskuterte saken om overordnede IA-
mål 2015 – 2018. Konklusjonen er at det er naturlig at tannhelsetjenesten sine 
overordnede IA-mål 2015 – 2018 er i samsvar med det som framkommer i ny 
plan for «Nærvær, livsfasepolitikk og tilrettelegging i tannhelsetenesta». 
Overordnede mål for tannhelsetjenesten vil bli oversendt HAMU så snart 
revidert plan er vedtatt av fylkestannlegen. 

 
 
Jeg foreslår at det er denne redegjørelsen som legges fram for HAMU, og at jeg følger opp 
saken når revidert plan er vedtatt. 
 
Mvh Arne Åsan 


